

**INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGCIA COMP Y CONTRAT**

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 5/2021

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 30 de ABRIL de 2021

Af. Presup. N°: 2021001933

Contratación: LICITACION PUBLICA 00008/2021

N°Exp / N° RP: EX2020-73785694-APN-UMYSG#IOSF

C.U.I.T: 27-02935023-5

Señor: RONCHESE DINA LUISA

Calle: AUSTRIA 1828

Localidad: CABA

Lugar de Entrega: PASO 551, CABA, SUBGERENCIA DE
SERVICIOS GENERALES IOSFA

Vencimiento O/C: 30/05/2021

Forma de Pago: 30 DIAS CORRIDOS - FC - FP

Plazo de Entrega: 20 DIAS HABILES

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.032-PRENDAS DE VESTIR UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
001	2,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA LARGA - TALLE S	1.099,00	2.198,00
002	20,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA LARGA - TALLE M	1.099,00	21.980,00
003	28,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA LARGA - TALLE L	1.099,00	30.772,00
004	20,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA LARGA - TALLE XL	1.099,00	21.980,00
005	10,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA LARGA - TALLE XXL	1.099,00	10.990,00
006	2,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA CORTA - TALLE S	1.099,00	2.198,00
007	20,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA CORTA - TALLE M	1.099,00	21.980,00
008	28,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA CORTA - TALLE L	1.099,00	30.772,00
009	20,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA CORTA - TALLE XL	1.099,00	21.980,00
010	10,00	unidad	CHOMBA DE PIQUET SEXO MASCULINO - COLOR AZUL MARINO - - MANGA CORTA - TALLE XXL	1.099,00	10.990,00
011	2,00	unidad	PANTALON CARGO X UNIDAD PANTALON CARGO - PRESENTACION 6 BOLSILLOS X UNIDAD - SEGÑN TALLE - TIPO CARGO - - TIPO PAMPERO - COLOR NEGRO - TALLE S	2.150,00	4.300,00
012	12,00	unidad	PANTALON CARGO X UNIDAD PANTALON CARGO - PRESENTACION 6 BOLSILLOS X UNIDAD - SEGÑN TALLE - TIPO CARGO - - TIPO PAMPERO - COLOR NEGRO - TALLE M	2.150,00	25.800,00
013	34,00	unidad	PANTALON CARGO X UNIDAD PANTALON CARGO - PRESENTACION 6 BOLSILLOS X UNIDAD - SEGÑN TALLE - TIPO CARGO - - TIPO PAMPERO - COLOR NEGRO - TALLE L	2.150,00	73.100,00
014	24,00	unidad	PANTALON CARGO X UNIDAD PANTALON CARGO -	2.150,00	51.600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
015	8,00	unidad	PRESENTACION 6 BOLSILLOS X UNIDAD - SEGÑN TALLE - TIPO CARGO - - TIPO PAMPERO - COLOR NEGRO - TALLE XL PANTALON CARGO X UNIDAD PANTALON CARGO - PRESENTACION 6 BOLSILLOS X UNIDAD - SEGÑN TALLE - TIPO CARGO - - TIPO PAMPERO - COLOR NEGRO - TALLE XXL	2.150,00	17.200,00
016	1,00	unidad	BUZO TELA POLAR - AZUL MARINO - CON CIERRE - TALLE S	2.100,00	2.100,00
017	6,00	unidad	BUZO TELA POLAR - AZUL MARINO - CON CIERRE - TALLE M	2.100,00	12.600,00
018	12,00	unidad	BUZO TELA POLAR - AZUL MARINO - CON CIERRE - TALLE L	2.100,00	25.200,00
019	17,00	unidad	BUZO TELA POLAR - AZUL MARINO - CON CIERRE - TALLE XL	2.100,00	35.700,00
020	4,00	unidad	BUZO TELA POLAR - AZUL MARINO - CON CIERRE - TALLE XXL	2.100,00	8.400,00
021	2,00	unidad	CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL - MARINO - TALLE S	3.530,00	7.060,00
022	5,00	unidad	CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL - MARINO - TALLE M	3.530,00	17.650,00
023	10,00	unidad	CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL - MARINO - TALLE L	3.530,00	35.300,00
024	19,00	unidad	CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL - MARINO - TALLE XL	3.530,00	67.070,00
025	4,00	unidad	CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL CAMPERA MATELASEADA TRUCKER CON CAPUCHA COLOR AZUL - MARINO - TALLE XXL	3.530,00	14.120,00
026	2,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 38	4.450,00	8.900,00
027	1,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 39	4.450,00	4.450,00
028	5,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 40	4.450,00	22.250,00
029	8,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 41	4.450,00	35.600,00
030	14,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 42	4.450,00	62.300,00
031	5,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 43	4.450,00	22.250,00
032	3,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 44	4.450,00	13.350,00
033	1,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - TIPO ZAPATO MODELO OZONO OMBÚ - COLOR NEGRO - TALLE 45	4.450,00	4.450,00
034	1,00	unidad	ZAPATO DE SEGURIDAD - MODELO OZONO OMBU - COLOR NEGRO - TALLE 46	4.450,00	4.450,00
035	4,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO MASCULINO - - TALLE 34	1.560,00	6.240,00
036	2,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO MASCULINO - - TALLE 40	1.560,00	3.120,00
037	2,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO MASCULINO - - TALLE 42	1.560,00	3.120,00
038	2,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO MASCULINO - - TALLE 44	1.560,00	3.120,00
039	6,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA -	2.190,00	13.140,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
040	4,00	unidad	COLOR BLANCO - SEXO FEMENINO -- TALLE 40 CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO FEMENINO -- TALLE 44	2.190,00	8.760,00
041	10,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO FEMENINO -- TALLE 46	2.190,00	21.900,00
042	2,00	unidad	CAMISA TIPO DE VESTIR TELA BATISTA - MANGA LARGA - COLOR BLANCO - SEXO FEMENINO -- SEXO FEMENINO - TALLE 50	2.190,00	4.380,00
043	2,00	unidad	SWEATERS DE VESTIR PRENDA - MEDIDAS: -- MATERIAL FIBRA ACRÍLICA - COLOR NEGRO - SEXO MASCULINO - TALLE S	1.890,00	3.780,00
044	2,00	unidad	SWEATERS DE VESTIR PRENDA - MEDIDAS: -- MATERIAL FIBRA ACRÍLICA - COLOR NEGRO - SEXO MASCULINO - TALLE M	1.890,00	3.780,00
045	1,00	unidad	SWEATERS DE VESTIR PRENDA - MEDIDAS: -- MATERIAL FIBRA ACRÍLICA - COLOR NEGRO - SEXO MASCULINO - TALLE L	1.890,00	1.890,00
046	5,00	unidad	CALZADO DE VESTIR FEMENINO - FEMENINO - COLOR NEGRO - TALLE 37	4.700,00	23.500,00
047	5,00	unidad	CALZADO DE VESTIR FEMENINO - FEMENINO - COLOR NEGRO - TALLE 38	4.700,00	23.500,00
048	1,00	unidad	CALZADO DE VESTIR FEMENINO - FEMENINO - COLOR NEGRO - TALLE 39	4.700,00	4.700,00
049	2,00	unidad	CALZADO DE VESTIR FEMENINO - FEMENINO - COLOR NEGRO - TALLE 40	4.700,00	9.400,00
050	2,00	unidad	CALZADO DE VESTIR MASCULINO - MASCULINO - COLOR NEGRO - CON CORDONES - TALLE 40	4.700,00	9.400,00
051	1,00	unidad	CALZADO DE VESTIR MASCULINO - MASCULINO - COLOR NEGRO - CON CORDONES - TALLE 41	4.700,00	4.700,00
052	2,00	unidad	CALZADO DE VESTIR MASCULINO - MASCULINO - COLOR NEGRO - CON CORDONES - TALLE 42	4.700,00	9.400,00
053	18,00	unidad	CORBATIN PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MOZO/CAMARERO - 100% POLIESTER -- COLOR NEGRO	890,00	16.020,00
054	4,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 36	2.530,00	10.120,00
055	4,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 38	2.530,00	10.120,00
056	10,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 42	2.530,00	25.300,00
057	2,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 44	2.530,00	5.060,00
058	2,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 46	2.530,00	5.060,00
059	2,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 48	2.530,00	5.060,00
060	2,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO FEMENINO - MATERIAL GABARDINA CON SPANDEX - COLOR NEGRO - TALLE 50	2.530,00	5.060,00
061	2,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO MASCULINO - TELA TROPICAL - COLOR NEGRO - TALLE 38	2.350,00	4.700,00
062	2,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO MASCULINO - TELA TROPICAL - COLOR NEGRO - TALLE 40	2.350,00	4.700,00
063	4,00	unidad	PRENDA DE VESTIR PANTALON -- SEXO MASCULINO -	2.350,00	9.400,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
064	2,00	unidad	TELA TROPICAL - COLOR NEGRO - TALLE 42 PRENDA DE VESTIR PANTALON - SEXO MASCULINO - TALLE 52	2.350,00	4.700,00
065	1,00	unidad	CARDIGAN MODELO CLASICO - CON BOTONES - COLOR NEGRO - MATERIAL FIBRA ACRILICA - SEXO FEMENINO - TALLE S	2.700,00	2.700,00
066	5,00	unidad	CARDIGAN MODELO CLASICO - CON BOTONES - COLOR NEGRO - MATERIAL FIBRA ACRILICA - SEXO FEMENINO - TALLE M	2.700,00	13.500,00
067	4,00	unidad	CARDIGAN MODELO CLASICO - CON BOTONES - COLOR NEGRO - MATERIAL FIBRA ACRILICA - SEXO FEMENINO - TALLE L	2.700,00	10.800,00
068	2,00	unidad	CARDIGAN MODELO CLASICO - CON BOTONES - COLOR NEGRO - MATERIAL FIBRA ACRILICA - SEXO FEMENINO - TALLE XL	2.700,00	5.400,00
069	1,00	unidad	CARDIGAN MODELO CLASICO - CON BOTONES - COLOR NEGRO - MATERIAL FIBRA ACRILICA - SEXO FEMENENINO - TALLE XXL	2.700,00	2.700,00
				Total....	1.049.270,00
Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA					

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.